
　 　

　

　　 《現在の進行状況》　…講演ご依頼済み。先方よりのご返答待ち。(10月に再度先方に確認予定)

　　　　…表彰項目については、50周年時の表彰項目を参考に再度検討する事となりました。

　　(3)クラブ内受賞の取扱いについて

　④55周年記念ピンバッジ作成について

　　　　　　　　　(4)環境保全関連(植樹・公園整備等)事業…1名 　　　ご報告を申し上げますとともに、作成の可否に関しましてご検討を頂きたい。

　　　　　　　　　(2)東日本大震災支援関連事業…5名

　　　　　　　　　　　上記5名中、1名より…特に震災孤児学習支援(進学支援等)を希望します

　　　　…講演について検討中。　すずらん給食ACTから50周年 　　　　お忙しいところ、大変恐縮ではございますが、充実した例会を開催する為、

　　　　　　L.山田實紘国際第一副会長に講演依頼中(L.宮田謙に交渉依頼中)

＊ドネーション　…　0円　〔累計：20,000円〕 　　(4)参加者記念品

　　　⇒上記アンケート内容を参考に、浅井委員長、ＡＣＴ担当委員長、三役にて具体案を検討し上程予定。

　②式典～祝賀会全体のプログラムについて

　　　《前回委員会時までの内容》

　　　　　　　　　(6)障害者福祉施設関連事業…3名 　　⇒実行委員会にて協議の結果、発注しない事となりました。

　　　　　　　　　　　上記3名中、1名より…太陽光発電設備の設置

　　　　　　　　　(7)その他意見・質問等 　⑤その他

　

　　　　　　　　　　・ACT内容について、委員長、三役等に一任致します 　　　・次回実行委員会時までに、60周年を見据えた積立金会計残高を試算し報告する。

　　　　　　　　　　・事業に使用出来る財源がどのくらいあるのでしょうか？

　　【県外】　・国際理事　　・332複合地区議長　　

　　　　　　　　　　・希望郷岩手国体準備推進事業への協賛

　　　　　(※50周年時表彰項目詳細につきましては、各自に配布致しました資料をご参照下さいませ。)

＊ファイン　…　11,000円　〔累計：34,400円〕 　　

　　(2)式典・祝賀会アトラクション等内容について

　　　　　　　　　(5)高齢者福祉関連事業…3名 　　＊(株)フジマキネクタイ　(ライオンズクラブ国際協会公認指定供給業者)

　　　　　　　　　(3)青少年健全育成関連事業…3名

＊アテンダンス　…　会員55名　〔出席22名＋メーキャップ26名〕→83.6%

★第３回盛岡LC５５周年記念式典実行委員会　※8月27日（水）18：00～　メトロ本館にて

　　　　…総務・財務委員会委員会より、盛岡名物の製菓等を検討中の旨報告がありました。

　　　　⇒次回委員会までに、具体的な商品案を委員会よりご提案予定。

　　(1)講演・チャリティー事業等の有無

＊協議事項 　③御案内範囲についての確認と、スポンサークラブの現連絡先についての御報告

　①記念事業(ACT＝アクティビティ)について

　　　…クラブ会員に向けて記念事業に関するアンケートを実施致しました。《※以下アンケート結果参照の事》

　　　　⇒原案に基づいて、準備を進める事となりました。　次回以降、アトラクションについても提案予定。

　　　　　ございました。　アトラクションについては、現在検討中で、次回以降の委員会にてご提案予定。

　　　　…式典・祝賀会委員会委員長L.工藤敏納より、当日の式典・祝賀会次第案と会場レイアウトのご提案が

　　　　　(※次第案・会場レイアウトに関しては、各自に配布致しました資料をご参照下さいませ。)

　　　＊12月5日(金)12：15～ニューウイングにて　…　財務委員会〔委員長：Ｌ．鈴木利吉〕

　　　＊1月23日(金)12：15～ニューウイングにて　…　教育・ＹＣＥ委員会〔委員長：Ｌ．松田恭一〕

　　　　　　　　　　　(455号線町村集会場前の駐車スペースが適地かと思います。)

　　　

　　　　　　　　◎５５周年記念事業実施内容について

　　　　　　　・スポンサークラブ　仙台中央ＬＣ　(現：仙台中央グリーンライオンズ)

　　　　　　　　　　　上記3名中、1名より…太陽光発電設備の設置

　　　　　　　　　　・国体事業に向けて、盛岡市へカウントダウンボードの寄贈 　　　　住所：〒980-0811　宮城県仙台市青葉区一番町1-8-10　京成壱番ビル402

　　　　　　　　　　・旧藪川小付近に『すずらん給食』記念碑設置

　　　　　　　　　(1)提案したい具体的な案がある

　　　　　　　　　　・40周年記念式典時『バスロータリー小庭』のような形に残るものが良いと思います。

　　　＊11月21日(金)12：15～ニューウイングにて　…　市民環境委員会〔委員長：Ｌ．佐久間修一〕

　　　　(60周年を見越して、55周年の予算等を試算する為。)

　　【県内】　・332-Ｂ地区キャビネット　　・332-Ｂ地区各クラブ　　・行政関係　　・他団体

　　　　電話：022-262-6633　　ＦＡＸ：022-262-6634　Ｍａｉｌ：ｓｅｎｄａｉ-ｇｒｅｅｎ.ｌｃ＠ｓ2.ｄｉｏｎ.ｎｅ.ｊｐ

　　　　来月10月以降(向こう数か月)の例会スピーチ担当委員会をお知らせ致します。

　　　名入れバッジ(一般会員35名分にて試算)　　4,350円×35個＝152,250円(税別)

　　…記念式典当日に、当クラブ一般会員、及び家族会員希望者の着用を検討致しておりました

　　　記念バッジにつきまして、取扱い業者に見積もりを依頼致しました(下記参照のこと)。

　　　⇒事前(式典御案内前)に、関根会長の方で先方にご挨拶におみえになる予定です。

　　＊前回委員会開催時に確認事項となっておりました、スポンサークラブ現在連絡先につきまして、

　　　確認を致しましたので、ご報告を申し上げます。

　　　《仙台中央グリーンライオンズクラブ》

　　　　各委員長さん方を中心にお力添えを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　＊10月17日(金)12：15～ホテル東日本にて　…　出席会員委員会〔委員長：Ｌ．柴田昭彦〕

　　　　期初に皆様にお配り致しておりました年間行事予定表等で、ご承知おきの事と存じますが、



　




